きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市企業立地情報交換会を開催します

【お問合せ先】

豊川市役所 産業部 企業立地推進課 加藤

TEL:0533-89-2287 E メール：kigyorichi@city.toyokawa.lg.jp

平成 30 年 10 月 24 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

地域の経済・雇用を支える企業と、行政、経済団体との連携を高め、本市にお

ける一層の産業振興を図るため、豊川市・豊川商工会議所の共催による「平成 30

年度豊川市企業立地情報交換会」を下記のとおり開催します。

記

１ 概 要

（１）事業名 平成 30 年度豊川市企業立地情報交換会

（２）日 時 平成 30 年 11 月 2 日（金）15 時 00 分～18 時 00 分

       ①情報交換会 15 時 00 分～17 時 05 分

       ②交 流 会 17 時 10 分～18 時 00 分

（３）会 場 豊川市民プラザ プリオⅡ4 階（豊川市諏訪 3-302 ☎0533-80-5122）

       ①情報交換会：穂の国Ｂ、②交流会：穂の国Ａ

（４）主 催 豊川市・豊川商工会議所

（５）定 員 市内企業 50 名（予定）

２ 内 容（①情報交換会）

（１）情報提供

  ア）ハローワークは御社の「働き方改革」を応援します

豊川公共職業安定所（ﾊﾛｰﾜｰｸ豊川）所長 坂東 信孝 氏

イ）豊川商工会議所の中小企業支援について

豊川商工会議所 経営支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ 課長補佐 川村 達也

ウ）生産性向上特別措置法の施行と豊川市の対応について

豊川市産業部 次長兼企業立地推進課長 森下 保

（２）講演

  演題：わが社の事業再構築と人財採用戦略

講師：トーアス株式会社 代表取締役 岡本 英次 氏